Исх.№ ЭЭ-219 от 12.01.2024                                                                              г. Москва

Информационное письмо

Уважаемые Коллеги!

 В 2022 году ООО «ЭТК Энгард» было принято решение о создании производства изделий из

металла и пластика полного цикла на собственных производственных мощностях.

 В рамках реализации этого проекта была создана Компания ООО «Энитек» (www.enitec.ru,

www.enitec.pro) и в 2023 году завершено создание производственного участка и выпуск первых

опытных партий.

 Для консолидации управления всеми продуктовыми линейками Группы Компаний,

Компания ООО «ЭТК Энгард» с 2024 года передает управление продукцией под своими

торговыми марками «ENGARD» и «ASTER» компании ООО «ЭНИТЕК».

 Производственно-складские мощности Группы Компаний находятся на единой площадке в

г. Павловский Посад Московской обл., что позволяет осуществлять отгрузку всей продукции

Группы Компаний с одного склада.

 Техническое сопровождение продаж всей продукции Группы Компаний «Энгард» и

«Энитек» будет, как и прежде осуществляться из единого центра.

 Просим Вас в 2024 г. заключить Договора с Компанией ООО «Энитек», что позволит Вам

существенно упростить работу при закупке продукции Группы Компаний.

 Также информируем Вас, что производственные мощности ООО «Энитек» позволяют

изготавливать практически любые изделия из металла и пластика, в том числе, под Вашими

торговыми марками и по специальным заказам. Обращайтесь, и мы обсудим с Вами

индивидуальные условия сотрудничества.

Генеральный директор

ООО «ЭТК Энгард»

Кукушкин А.Н.

http://www.enitec.ru/